
BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

FEN FAKÜLTESİ  

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ PROGRAMI 

ÖNCEKİ ÖĞRENMENİN TANINMASINA İLİŞKİN ESASLAR 

 

1.Amaç ve Kapsam 

Amaç: Bu esasların amacı, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programına kayıtlı öğrencilerin, 

daha önce kazandıkları öğrenim deneyimlerinin tanınmasını sağlamak ve bu yönerge kapsamında muaf 

olmak istediği derslere yönelik talepte bulunan öğrenciler “Bartın Üniversitesi Önceki Öğrenmenin 

Tanınmasına İlişkin Yönerge”, “Bartın Üniversitesi Staj Yönergesi”, “Bartın Üniversitesi Fen Fakültesi  

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Planı”na göre değerlendirilecektir. 

Kapsam: Bu esaslar, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programı kapsamında önceden 

öğrenme deneyimlerini belgeleyen öğrencilerin derslerden muaf tutulabilmesi için gerekli şartları ve 

süreci kapsar. 

 

2. Başvuru Esasları 

Başvuru Süresi: Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programına kayıtlı öğrenciler, önceki 

öğrenmelerinin tanınmasına ilişkin taleplerini üniversiteye ilk kaydoldukları veya ilgili dönemin eğitim 

öğretim döneminin Ders Ekleme-Ders Silme haftasına kadar fakülte öğrenci işlerine yapmalıdırlar. 

Gerekli Belgeler: Muafiyet talebinde bulunacak öğrencilerin, ilgili dersler için alınan sertifika veya 

belge ile başvuru yapmaları zorunludur. İlgili tüm bakanlıklar, sertifikalar, bakanlık/YÖK onaylı ve 

bakanlık/YÖK tarafından yapılan sınavlarda başarılı olunduğunu kanıtlamalıdır. 

Başvuru Şekli: Başvuru şahsen yapılmalıdır. Süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmez. 

 

3. Değerlendirme Süreci ve Esasları 

Muafiyet Komisyonu: Başvurular, ilgili bölümün akademik birim yönetim kurulu tarafından 

oluşturulan Muafiyet ve İntibak Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. Komisyon, ilgili süre içinde 

değerlendirme yapar ve sonucu yönetim kuruluna sunar. 

Değerlendirme Kriterleri: Muafiyet başvuruları, dersin zorunlu/seçmeli olup olmamasına 

bakılmaksızın teorik derslerde, Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi’nin 6. 

maddesi, 16. fıkrası uyarınca belirlenen not sistemiyle değerlendirilir. Sertifikalı eğitimlerde en az 42 

saat teorik eğitim şartı aranır. 

 

4. Sınav ve Değerlendirme 

Yazılı Sınavlar: Önceki öğrenmenin tanınmasına yönelik olarak yazılı sınavlar yapılacaktır. Sertifikalı 

eğitimler ve uygulamalar, ilgili dersin içeriğine ve Bartın Üniversitesi’nin belirlediği sınav sistemine 

uygun şekilde sınavla değerlendirilecektir. Sınav sonuçları yüzlük sisteme göre hesaplanarak, Bartın 



Üniversitesi not sistemiyle harf notuna dönüştürülecektir. Tablo 1’de Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 

Sistemleri Programında önceki öğrenmenin tanınması kapsamında muafiyet için değerlendirilecek 

tanınmış kuruluşlar tarafından sertifikalandırılan dersler verilmiştir. 

 

5. İtiraz ve İtiraz Süreci 

İtiraz Hakkı: Öğrenciler, sınav sonuçlarına ve muafiyet kararlarına itiraz edebilirler. İtirazlar, 

sonuçların ilan edilmesinden itibaren 3 iş günü içinde yapılmalıdır. 

İtirazın Değerlendirilmesi: İtirazlar, sınavın/dersin sorumlu ilgili öğretim elemanı ve Muafiyet ve 

İntibak Komisyonu tarafından tekrar değerlendirilir ve öğrenciye sonuç bildirilir. 

 

6. Yürürlük ve Yürütme 

Yürürlük: Bu esaslar, Bartın Üniversitesi Fen Fakültesi Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 

Programı’na kayıtlı öğrenciler için 2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla yürürlüğe girer. 

Yürütme: Bu esasların yürütülmesinden Bartın Üniversitesi Fen Fakültesi Dekanlığı sorumludur. 

 

Tablolar ve Açıklamaları 

Tablo 1. Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Programında Önceki Öğrenmenin Tanınması 

Kapsamında Muafiyet İçin Değerlendirilecek Tanınmış Kuruluşlar Tarafından Sertifikalandırılan 

Dersler* 

Dersin 

Kodu 
Dersin Adı 

Teorik 

Saati 
Uygulama Kredi AKTS Sınav Şekli 

BTS105 
Bilgi 

Teknolojileri I 
3 0 3 3 Sertifika veya 

yazılı sınav 

BTS106 
Bilgi 

Teknolojileri II 
3 0 3 3 Sertifika veya 

yazılı sınav 

YDİ101  Yabancı Dil I 2 0 2 3 Sertifika veya 

yazılı sınav 

YDİ102 Yabancı Dil II 2 0 2 3 Sertifika veya 

yazılı sınav 
 

Önceki öğrenmenin tanınması kapsamında başvurdukları yukarıdaki için alınan sertifikalı eğitimlerin 

ilgili bakanlık/YÖK onaylı/tarafından yapılan sınav kapsamında başarılı olması gereklidir. Bu kapsamda 

sertifika ve sınav sonucunun ibrazı gerekmektedir. Belirtilen dersler için alınan sertifikasız eğitimlerde 

ise eğitimi başarılı şekilde tamamladığını gösteren belge ibrazı gereklidir. Belge ibrazından sonra yazılı 

sınava tabi olunacaktır. Yüzlük sisteme göre yapılan bu sınavda sınav sonuçları “Bartın Üniversitesi 

Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” nin 6.madde 16.fıkrasındaki Tablo 1 (Ön Lisans ve Lisans 

Dersleri Muafiyet Değerlendirme Tablosu) esas alınarak yüzlük sistemde ve harf notu olarak belirlenir. 

 


